
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/235/2022 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/71/2019 Rady Gminy w Oksie z dnia  27 września 2019 r. dotyczącej 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Oksa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559,583, 1005 i 1079), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r. poz.935, 1116, 1700, 1730) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/71/2019 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Oksa 
wprowadza się w Rozdziale 4 następujące zmiany: 

- w § 6 ust. 1 w tabeli II lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko-funkcja Miesięcznie brutto 
5. Opiekun stażu/mentor (za każdego nauczyciela 

odbywającego staż/nauczyciela początkującego) 80,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kolekta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3305


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T10:05:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




